
 

 

INTENCJE MSZALNE 1-8.01.2017 

 

www.parafia.ligota-turawska.pl 

 

1 I  Niedziela – Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 

800 

1045 

800 

1600 

800 

1045 

L: 

L: 

K: 

K: 

Z: 

Z: 

W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

W int. Parafian 

 

2 I  Poniedziałek – św. Bazylego Wlk. i św. Grzegorza z Nazjanzu 

1700 

 

1800 

K: 

 

L: 

Za + Elżbietę Kurowski (3 rocz. śm.) za + jej męża Wincentego, za 

+ pokrew. 

W int. Parafian. 

 

3 I  Wtorek 

1700 

1800 

 

K: 

L: 

W int ++ i żyjących członków Róży Żywego Różańca 

Za + męża i ojca Józefa Mika (w dn. ur.), za + rodz. Mika-

Wieczorek, braci Maksymiliana, Jerzego, Pawła z żoną Marią, ich 

syna Erwina, szw. Teodora i Jana, Pawła Staś, za + ks. Prob. 

 

4 I  Środa 

700 

1700 
L: 

K: 

W int. czcicieli św. Antoniego. 
Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 

Agnieszki Bonk z ok. 85 rocz. ur. i za + Daniela Staś (30 dzień po 

śm.). 

5 I  I Czwartek miesiąca 

1700 

 

1800 

K: 

 

L: 

Za + Maksymiliana Wodniok, Pawła Wollny, zięcia Andrzeja, 

rodz. Wollny-Woclaw, + pokrew. Wodniok-Farys-Konieczko. 

Za + rodz. Agnieszkę i Józefa Mendel, ich + rodz. i rodzeństwo, 

brata Richarda, ojca Henryka Cygon, + ks. Prob. 

 

 

 

 

 

 

6 I  I Piątek miesiąca – Uroczystość Objawienia Pańskiego – „Trzech 

Króli” 

7
30 

 

 

10
45 

 

7
30 

 

9
30 

 

8
45 

10
45 

L: 

 

 

L: 

 

K: 

 

K: 

 

Z: 

Z: 

Za + męża Waltra Grzesik, rodz. Grzesik-Grysczyk, 3 braci z żonami, 

bratanka Bernarda, 2 szwagrów i 2 szwagierki, Franza Kansy, Kon-

stantego i Annę Kurowski, + pokrew. + ks. Prob. i s. zakonne. 

Za + Agnieszkę i Karola Tkocz z synem Marcinem, Marię i Emanuela 

Grzesik, + pokrew. 

Za + Agnieszkę i Jana Leś, Agnieszkę i Franciszka Grzesik, brata 

Alojzego, siostrę Teresę, + pokrew. Grzesik-Leś-Czaja-Seiffert. 

Za + Agnieszkę i Alfreda Czaplik, Józefa i Gertrudę Grala, za + z 

rodzin Orlik-Czaplik-Grala-Klyszcz. 

Za + Leona Pytel (30 dzień po śm.). 

Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla 

Doroty Korzeniec z ok. 50 rocz. ur. i za + teścia Ewalda Korzeniec. 

7 I  I Sobota miesiąca  

6
30 

7
00 

15
00 

 

15
00 

L: 

L: 

Z: 

 

K: 

Nabożeństwo I – sobotnie. Różaniec fatimski. 

W int.. czcicieli Matki Bożej z komunią św. wynagradzającą. 

Za + ojca Pawła Pierzyna (5 rocz. śm.), za + jego żonę Hildegardę, za 

+ pokrew. 

Do B. Opatrz. i MB Nieustającej Pomocy z podz. za otrz. łaski z proś-

bą o zdrowie i bł. Boże dla Martiny i Patrycji Gabryś z ok. 18 rocz ur. 

8 I  Niedziela Chrztu Pańskiego 

7
30

 

 

10
45 

 

 

 

7
30 

 

9
30 

 

8
45 

10
45 

L: 

 

L: 

 

 

 

K: 

 

K: 

 

Z: 

Z: 

WzH: Za + rodz. Pawła i Gertrudę Staś, ciotkę Marię Świętek z mę-

żem, ojca Wilhelma Wollny, siostrę Renatę, + pokrew. 

Za + rodz. Piotra i Elżbietę Skiba, brata Józefa rodz. Jana i Marię Bo-

cionek, siostrę Marię z mężem, 2 braci Jana i Rudolfa z żonami, 

szwagra Jana Woch, za + pokrew. Skiba-Bocionek, za + ks. Prob oraz 

za dusze w cz. cierpiące. 

Za + brata Józefa Koch (10 rocz. śm.), rodz. Gertrudę i Teodora Koch, 

Stefana i Marię Kilian. 

Do B. Opatrz. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdrowie i bł. Boże w 

rodzinie Czech. 

W int. Parafian. 

W int. Parafian. 

 W piątek 6 stycznia urocz. Objawienia Pańskiego. Kolekta w tym dniu przeznaczona jest 

na Misje. Poświęcenie kredy, kadzidła i wody. 

 W przyszłą niedzielę kolekta pokolędowa. Dziękujemy wszystkim parafianom za przyjęcie 

odwiedzin duszpasterskich. 

 W przyszłą niedzielę zapraszamy na koncert kolęd i pastorałek do kościoła w Ligocie na 

godz. 15
00

 Wystąpi nasza schola parafialna „Róża Maryi” wraz z zespołem p. Rajmunda 

Wiechy z Kadłuba oraz nasza parafialna dziecięca orkiestra dęta. 
Grupa 6: ( tylko dla Ligoty) 

1 Mirela Morcinek 2. Sylwia Poliwoda  3 Nikola Poliwoda 

4. Elżbieta Wieczorek 5 Dominika Wieczorek 6. Elżbieta Michalczyk 

http://www.parafia.ligota-turawska.pl/

